Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 85012008-CEPEIUEMA

Aprova o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

Especialização em Estatística Aplicada às

Ciências do Centro de Estudos Superiores de

Imperatriz da Universidade Estadual do

Maranhão.

O REITOR DA UNiVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO — UEMA,

na qualidade de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE,

no uso de suas atribuições legais e considerando o prescrito no Estatuto da UEMA,

em seu Art. 46 inciso II,

considerando o que consta do Processo n° 440612008-UEMA.

RESOLVE

Art. l - Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização

em Estatística Aplicada às Cièncias do Centro de EStU s Superiores de imperatriz

da Universidade Estadual do Maranhão.

.Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

setembro de 2008.

Prof. José

E
Cid& iJ!íveii!i PiiUlo Vi. fl.P. 09H uintaI — _4’A— LuivJA. lon-.s:

C N Pi Ob 352 42lf’0l’68 C rda no mos da lei n 4 1’)0 d 30 12 191

Centro de Estudos Superiores em Santa inês (MA), 10 de

de Orgãos Colegiado.

Superiores - UEMA

HOMOLOGADA

iJa UEMA

A